令和元年９月３０日

保 護 者 の 皆 様

                            枚方市立招提北中学校

校 長      山本 俊夫

第35回体育祭の雨天時における対応について

 新秋の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育のため、ご理解、ご協力をいただき、誠に有難うございます。

 さて、体育祭開催につきまして、先日、お知らせいたしましたが、不安定な天候が予想されており

ますことから、雨天順延等の対応につきまして、お知らせいたします。

記

１．体育祭実施日  令和元年１０月３日（木）午前９時～午後３時３０分頃（予定）

２．雨天時対応  ①１０月３日（木）午前７時30分に、開催の判断をします。

・結果を「ミルメール」にて配信します。［7:35頃に配信予定］

          ・結果を本校ホームページに掲載します。［7:45頃に更新予定］

順延の場合、１０月４日（金）に実施いたします。

                     ↓

         ②１０月４日（金）午前７時30分に開催の判断をします。

・結果を「ミルメール」にて配信します。［7:35頃に配信予定］

          ・結果を本校ホームページに掲載します。［7:45頃に更新予定］

         ③１０月４日（金）も実施できなかった場合は、１０月１６日（水）に実施予定

とします。

３．プログラムについて 当日の天候やグランドの状態等を鑑み、種目を繰り上げて実施したり、一部変

更等をすることがあります。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。